Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Ząbkowicach 
Śląskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr SW1Z/00052649/1. 

Nr sprawy  KM 266/22 

Oszacowana wartość rynkowa 

Wartość rynkowa działki nr 700/4 (o pow. 0,0263 ha) wynosi: 

słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt dziewięć 00/100

43 569Wartość [zł]

Autor operatu 
mgr inż. Tomasz Ciechanowski  

(nr upr. 4674) 

Miejscowość i data 
sporządzenia operatu 

Ząbkowice Śląskie, dnia 12 czerwca 2023r. 

Pieczęć i podpis rzeczoznawcy 

Określenie przedmiotu  
wyceny: 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa

[...]

określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości 
gruntowej dla potrzeb przeprowadzenia egzekucji z 
nieruchomości. 

Rodzaj wartości: wartość rynkowa 

Aktualna wartość rynkowa 
przedmiotu wyceny: 

Wartość rynkowa działki nr 700/4 (o pow. 0,0263 ha) wynosi: 

słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt dziewięć 00/100

43 569Wartość [zł]

Data określenia wartości: 12 czerwca 2023 roku 

Data sporządzenia operatu: 12 czerwca 2023 roku 

Pieczęć podpis  
rzeczoznawcy: 

Rzeczoznawca Majątkowy Tomasz Ciechanowski,  
uprawnienia zawodowe nr 4674. 

1. Przedmiot i zakres wyceny